
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про впорядкування адреси об’єкту 

нерухомого майна в гаражному 

автокооперативі «Случ» по вулиці 

Героїв Небесної Сотні, 15 блок Е 

бокс 32 

09 серпня 2018 року Старокостянтинів   № 256 п. 13 

 

 

Розглянувши рішення сесії міської ради від 11 липня 2018 року № 40               

п. 18/29/VII «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки», витяг з адресного реєстру міста від 03 серпня 

2018 року № 147, керуючись п. п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  
Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 90 м. кв., дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення якої надано Кривобоку 

Анатолію Григоровичу, та присвоїти адресу гаражний автокооператив «Случ», 

вулиця Героїв Небесної Сотні, 15 блок Е бокс 32 взамін адреси автогаражний 

кооператив «Случ» по вул. Героїв Небесної Сотні, 15 блок Е бокс 32. 

 

 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                            М. Мельничук 

 


